
Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě v Plzeňském kraji 
 

Příloha č. 1 - Přehled typů, počtů a vybavení vozidel pro JŘ 2019/2020 
 

1/3 
 

 

Řada vozidla Turnusová potřeba Plzeňský kraj 
Zbytková smlouva 2020 2021 2022 

242 
3,2 + 0 (záloha) = 3,2 

0,8 - Karlovarský 3,2+0 3,2+0 0 

362 1 + 0 (záloha) = 1 1+0 1+0 1+0 

363 1,6 + 0 (záloha) = 1,6 
1,4 - Středočeský 1,6+0 1,6+0 0 

754 2 + 2 (záloha) = 4 2+2 2+2 2+2 

810 11 + 3 (záloha) = 14 11+3 11+3 11+3 

814+914 12 + 2 (záloha) = 14 12+2 12+2 12+2 

842 4 + 2 (záloha) = 6 4+2 4+2 4+2 

844 2 + 0 (záloha) = 2 2+0 2+0 2+0 

ABfbrdtn795 -954.2 2 + 1 (záloha) = 3 2+1 2+1 2+1 

Bfhpvee 295-961 1,6 + 0 (záloha) = 1,6 
1,4 - Středočeský 1,6+0 1,6+0 0 

ABmz346 0,06 - záloha řešena v dálkové 
dopravě 0,06 0,06 0,06 

ABpee347 
1 + 0 (záloha) = 1 - záloha řešena 

v dálkové dopravě 1+0 1+0 1+0 

B249 3 + 0 (záloha) = 3 3+0 3+0 3+0 

Bdmtee275 1,6 + 1 (záloha) = 2,6 
1,4 - Středočeský 1,6+1 1,6+1 0 

Bdmtee281 
1,6 + 1 (záloha) = 2,6 

1,4 - Středočeský 1,6+1 1,6+1 0 

Bbdgmee236 1,06 + 0 (záloha) = 1,06 - záloha 
řešena v dálkové dopravě 1,06 1,06 1,06 

BDs450 5 + 2 (záloha) = 7 5+2 5+2 5+2 

Bdt279 9 + 2 (záloha) = 11 9+2 9+2 9+2 

BDtax782 1 + 0 (záloha) = 1 1+0 1+0 1+0 

Bdtn756 -054 2 + 0 (záloha) = 2 2+0 2+0 2+0 

Bpee237 0,7 + 0 (záloha) = 0,7- záloha řešena 
v dálkové dopravě 0,7 0,7 0,7 

Bmz235 2,12 + 0 (záloha) = 2,12 - záloha 
řešena v dálkové dopravě 2,12 2,12 2,12 

Ds952 1 + 1 (záloha) = 2 1+1 1+1 1+1 

  



Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě v Plzeňském kraji 
 

Příloha č. 1 - Přehled typů, počtů a vybavení vozidel pro JŘ 2019/2020 
 

2/3 
 

Vybrané skupiny vlaků budou realizovány vozidly splňujícími následující požadavky povinně: 

 číselná série R 75X – 77X a dále Sp 1700 (pracovní dny), Sp 1706, Sp 1708, Sp 1701 a Sp 

1703 
V této číselné sérii s mohou vyskytovat tyto řady vozidel : 

362+363+242 Rokycany – Klatovy/754 v úseku Klatovy – Železná Ruda-Alžbětín   ABmz346, 
ABpee347, Bdgmee236, Bpee237, Bmz235. Náhrada řadou 754 v úseku Rokycany - Klatovy je možná 

pouze v případě následků mimořádných událostí lokomotiv plánovaných řad. 

 
 

 vyjmenované vlaky na trati 170 – 27850 až 27855, 
 vyjmenované vlaky na trati 175 – 27810 až 27855 kromě 27814, 27830, 27836, 27813, 

27819, 27835 
 všechny vlaky na trati 176 kromě 17842, 17844, 17846, 17845, 17847 s 17849 
 všechny vlaky na tratích 177 a 178 číselné série 273XX, dále vlaky 17840/1 a 17808/9 
 vyjmenované vlaky na trati 180 – 7442, 7440/1, 7428 (v pracovní dny) a 7435 (v pracovní 

dny) 
 všechny vlaky na trati 181 
 vyjmenované vlaky na trati 183 – 7544, 7546, 7548, 7552, 7541, 7543, 7549, 7551  
 vyjmenované vlaky na trati 184 – 7251, 72225, 7227, 7253, 7201, 7255, 7259 (víkendy a 

státní svátky), 7205 (víkendy a státní svátky), 7229, 7207,7231, 7233, 7261, 7213, 7235, 

7263, 7265, 7215, 7267, 7250, 7252, 7200, 7202, 7254 (víkendy a státní svátky), 7220, 7206 

(víkendy a státní svátky), 7208, 7256, 7260, 7224, 7212, 7262, 7228, 7230, 7264, 7232, 7214 

(víkendy a státní svátky), 7234, 7266, 
 vyjmenované vlaky na trati 185 – 17504, 17506, 17508, 17510, 17530, 17550, 17512, 17516 

(v pracovní dny), 17583 (víkendy a svátky), 17518 (víkendy a svátky), 17584, 17520, 17501, 

17503, 17507, 17551, 17509, 17535, 17511, 17513 (v pracovní dny), 17555 (víkendy a 

svátky), 17517 (víkendy a svátky), 17583 (víkendy a svátky). 17519 a 17585 

řada 814+914, povolena zastupitelnost řadou 844 a 842+ABfbrdtn. Náhrada řadou 810 je možná pouze 

v případě následků mimořádných událostí. 

 vyjmenované vlaky na trati 178 – 1680 (kromě pátku), 1689 (kromě pátku), 1684, 1685, 
1686, 1687, 1683, 1688 (víkendy a státní svátky), 1690 (pracovní dny) 

řada 844 a 842+ABfbrdtn 

 

Soupravy pro vybrané regionální vlaky, konkrétně následující spoje: 
 vyjmenované vlaky na trati 160 – všechny vlaky číselné série 76XX kromě 7660, 7662, 

7616, 7601, 7661 a 7663 (pracovní dny) 

řada 842+ABfbrdtn, povolena zastupitelnost řadou 844 a 842+Bdtn754 

 

 



Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě v Plzeňském kraji 
 

Příloha č. 1 - Přehled typů, počtů a vybavení vozidel pro JŘ 2019/2020 
 

3/3 
 

Pro operativní změny řazení platí následující podmínky: 

1. V případě operativní změny řazení je za plánovanou soupravu považována i souprava: 
 která odpovídá pravidelné frekvenci cestujících 
 která umožní zachovat deklarované služby. Rozšířená přeprava kol musí být umožněna 

v období od 1.V. do 30.IX. 
 

2. Za zastupitelné řady vozů jsou považována následující vozidla: 
a) za 810 -  842, 814+914 
b) vzájemná zastupitelnost vozidel: 

 vozy řady Bdtn756, Bdt279 
 vozy řady BDs, Ds, Bbdgmee 
 mot. vozy – jednotky: 842+Bdtn - 844 
 mot. vozy – jednotky: 842+ABfbrdtn – 844, 810 + BDtax 

 

 


